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EKSTRAKT

r

i porcesverbalit t& mbledhjes inauguruese té Komitetit pér Planifikim Strategjik
Urbanizém dhe Mbrojtje té Ambientit, mbajtur mé 09.08.2022, me fillim né ora 16:00.

Né mbledhje morén pjesé: Péllumb Bajcinovei, Amir Simnica dhe Sami Boroci.
Munguan: Arianit Beqiri dhe Rozafa Fetahaj.

Né mbledhje morén pjesé edhe: Arbér Sadiki dhe Mimoza Sylejmani.

Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi Sami Boroci, me kéte

REND DITE:

1. Zgjedhja e kryesuesit té Komitetit pér Planifikim Strategjik, Urbanizém dhe Mbrojtje
té Ambientit;
2. Té ndryshme.

Pika e paré
Zgjedhja e kryesuesit.

Me propozim t& Péllumb Bajcinovcit, kryesues i Komitetit pér Planifikim Strategjik,
Urbanizém dhe Mbrojtje t& Ambientit njézéri u zgjodh Amir Simnica.

Pika e dyté

Té ndryshme

Anétarét e Komitetit pér Planifikim Strategjik, Urbanizém dhe Mbrojtje t& Ambientit, u

pajtuan qé té b&né njé plan te punés, si dhe bashképunimin me drejtorét e drejtorive
pérkatése.

Fage 1 nga 2




Mimoza Sylejmani, sa i pérket bashképunimit t& Komitetit pér Planifikim Strategjik,
Urbanizém dhe Mbrojtje t& Ambientit dhe drejtorisé pérkatése, tha se jeni t& miréseardhur ne
cdo kohe.

Ajo mes tjerash tha se e kemi edhe njé Komision té formuar nga kryetari, qé ka té béjé me
shqyrtimin e kushteve ndértimore. Pra Komision i formuar pér heré té paré, si dhe mundeni

t€ marré pjesé kohé pas kohe dikush nga ju, pasi gé ka té béjé me kété komitet,

Sami Boroci propozoi té béhet njé projektplan, qysh kishim mundur me i paré disa pika té

cilat na bashkojné me drejtorité pérkatése, si kishim mundur me shti si pjesé e planit té punés
s€ Komitetit,

Mbledhja mbaroi né orén 16:30.

Procesmbajtésija
Lendita Spahija
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